MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - INDE
ALONQUEO POBLETE CARLOS ALBERTO

ANINIR GONZALEZ JUAN
ANTILEF MELIVILU EMILIO
ANTINAO CUMINAO CARMEN GLORIA

ARAVENA CARDENAS FABIANA ANDREA
ARROYO CORTES JOSE BERNARDINO

AUCAMAN LLAULEN MANUEL ELADIO
BERNAL GOMEZ MARCELO GUILLERMO

BRAVO VALDERRAMA SARA IVONNE
CANIO MILLANAO ANTONIO

CARO MORALES MYRIAM DEL CARMEN
CARTAGENA CARTAGENA MONICA
FRANCISCA

CESPEDES HUERTA SILVIA ESTELA

CID SANHUEZA MARIA INES

CISTERNA SALDIAS MARCO ANTONIO
DUPRAT GUTIERREZ ISOLETTE MIREILLE

GARCIA BAHAMONDE CRISTIAN
FERNANDO

GAVILAN APABLAZA GRECIA
HUEHUENTRO MONTERO HECTOR
HUENCHUNIR NAHUELHUEN PEDRO PABLO
HUENTEMIL MATAMALA GRACIELA
ALBERTINA

HUENTEMIL SUAREZ JORGE

HUICHACURA PAINEN PEDRO SEGUNDO
LEMUNIR HUECHE PEDRO

LEVIMAN PAINECURA ROBERTO CARLOS

LLAMUNAO QUEUPUMIL JAIME

REMUNERACION DE PER AL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2010

Grado

Escalafon

CHOFER

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

CHOFER

ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

Cargo o
Funcién

CHOFER

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

CHOFER

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

Region

09
09
09
09

09
09

09
09

09
09

09
09
09
09

09
09

09
09
09
09
09
09
09
09
09

09

Asignaciones
especiales

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion Horas
Bruta Mensual Extras

454.575 HRS. EXTRAS(11)
$36.575

234.304

214.149

148.029

306.548

.159.644 HRS. EXTRAS(35)
$247.297

252.736

382.357 HRS. EXTRAS(27)
$67.331

478.205
283.513

985.337 HRS. EXTRAS(31)
$190.145

278.143

461.198 HRS. EXTRAS(24)
$69.825

238.246

1.254.000

480.393 HRS. EXTRAS(26)
$82.327

800.000
226.292
357.706 HRS.EXTRAS(37)
$61.606
300.930
111.159
104.659
313.721 HRS. EXTRAS(54)

$89.912
267.173

177.348 HRS. EXTRAS(3) $4.995

292.244

Fecha:  05/05/2012
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

Observaciones

03/04/2000 -

03/08/1987 -

01/06/1993 -

29/07/2008 -

26/07/2007 -
01/01/2009 -

01/06/2007 -

16/02/2009 - 02/01/2012

02/01/2009 -
01/04/1993 -

05/09/1994 -

27/07/2009 -

01/04/2009 - 30/06/2011

12/04/2004 -

02/02/2009 - 31/07/2010
04/03/2002 - 29/02/2012

04/01/2010 - 30/12/2010

08/03/2004 -

06/01/2003 -

04/01/2006 -

01/08/2008 -

02/01/2009 -

06/03/2006 -

04/03/1996 -

10/09/2005 -

01/03/1989 -



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo
LLANCAVIL HUILIPAN IVAN SEGUNDO
LLANCAVIL MANRIQUEZ JUAN ANTONIO
MARIQUEO MARIQUEO JUAN FRANCISCO
MARTIN HUAIQUIMIL CRISTIAN
ALEJANDRO
MARTIN HUAIQUIMIL JUAN NEMESIO

MATAMALA MILLANIR JOSE LUIS

MEDINA SANDOVAL GILDA
MILLAQUEO PICHUN MARIA VIRGINIA

NAVARRO AGUILAR MAURICIO JAVIER
OSSES SOBARZO FELINDO

PALACIOS FERREIRA JORGE ANTONIO
PATINO BARRIA FELIX SAMUEL

PINILLA OSORIO JUANA ISABEL
QUIDEL ESPINOZA GLADYS SOLEDAD

QUIDEL SANCHEZ ROSMARY

QUINENAO COILLA LINCOYAN

RIVAS ALCAVIL ALEJANDRA CECILIA
SALGADO CASTRO NEFTALI SEGUNDO
SALINAS RIQUELME ROMULO EDUARDO
SANCHEZ MANRIQUEZ HECTOR JACOB
SANDOVAL VALDEBENITO PAOLA JIMENA

SILVA SILVA MARGOT DEL CARMEN
SOTO TORRES ERIKA ROXAN

VISCARRA SAEZ MIRTA
VIVEROS INOSTROZA QUIDO

ZAMORANO CATALAN GLORIA LUISA

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2010

Grado

Escalafon

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR

MONITORES

Cargo o
Funcién

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

MONITORES

Region

09

09

09

09

09

09

09
09

09

09

09

09

09
09

09

09

09

09

09

09

09

09
09

09
09

09

Asignaciones Unidad
especiales en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Remuneracion
Bruta Mensual

289.241

292.640

252.610

183.267

209.319

313.629

597.354
278.143

489.217

238.246

387.007

321.766

391.294
243.076

202.723

214.149

114.335

420.165

475.582

331.713

1.326.603

363.643
1.060.431

24.097
481.136

136.279

20.200.274

Horas
Extras

HRS. EXTRAS(48)
$79.922

HRS. EXTRAS(11)
$20.638

HRS. EXTRAS(26)
$43.291

HRS. EXTRAS(11)
$17.410

HRS. EXTRAS(25)
$41.626

HRS. EXTRAS(9) $36.688

HRS. EXTRAS(30)
$68.679

HRS. EXTRAS(51)
$84.917
HRS. EXTRAS(24)
$35.622

HRS. EXTRAS(19)
$55.165
HRS. EXTRAS(32)
$81.827

HRS. EXTRAS(35)
$278.409

HRS. EXTRAS(21)
$144.887

HRS. EXTRAS(40)
$116.136

Fecha:  05/05/2012
Pagina.: 2

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
14/07/2003 - 31/01/2012

21/07/1999 - 31/01/2012
02/01/2003 -
03/07/2009 - 15/03/2012
16/03/2007 -
12/09/2001 -

01/01/1998 -
27/07/2009 -

02/03/2009 - 11/10/2010
15/04/1996 -
16/01/2007 -
18/08/2009 -

03/03/2003 - 05/01/2011
01/03/2004 -

22/03/2004 -
06/01/2003 -
01/07/2009 -
18/03/2002 -
10/03/2008 - 31/01/2011
03/03/2009 -
02/01/2007 -

01/01/2009 -
01/06/2000 -

01/04/1998 - 30/06/2010
02/10/2000 -

27/03/2006 -

Observaciones



Fecha:  05/05/2012
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MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS
REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2010
Cargo o Asignaciones Unidad Remuneracion Horas Vigencia Relacion
Nombre Completo Grado Escalafon Funcién Region especiales en que Bruta Mensual Extras Laboral Observaciones

se paga Desde-Hasta
CODIGO DEL T° - LIC.
ESPINOZA RIVAS MARIA JOSE 0 ADMINISTRATIV. ADMINISTRATIV. 09 Pesos 483.169 02/03/2009 - 30/04/2011

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO: 483.169



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - NECE
BLANCO COLLINAO DANIELA ISABEL

GUAJARDO PARRA ROSENDO ENRIQUE

LAGOS QUEUPUMIL MARIA ALEJANDRA
LINCONIR COILLA RAUL ARMANDO

LLANQUIN BENITEZ HECTOR BENEDICTO
NAMUNCURA LLANQUINAO ANA MARIA

SALAZAR BARRIGA MANUEL GASTON

VALENZUELA CEITELIS VERONICA
ANDREA

VIDAL GALLEGOS JUANA DEL CARMEN

VISCARRA SAEZ LUIS TOMAS
ZAGAL SANDOVAL ROSSY AURELIA

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2010

Grado

Escalafon

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

MONITORES
AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

MONITORES
ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

Cargo o
Funcién

ASISTENTE
PARVULOS

AUXILIAR SERV.
MENOR

MONITORES
AUXILIAR SERV.
MENOR

AUXILIAR SERV.
MENOR

ASISTENTE
PARVULOS

MONITORES

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

Region

09
09

09
09

09
09

09
09

09

09
09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Asignaciones
especiales

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

114.950

200.000

316.400
165.000

165.000

178.626

120.000
711.136

114.950
470.250

438.182

2.994.494

Horas
Extras

HRS. EXTRAS(2) $11.136

HRS. EXTRAS(12)
$38.182

Fecha:
Pagina.: 4

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

18/03/2010 -
10/03/2010 - 06/05/2011

01/04/2009 - 28/02/2013
26/04/2010 - 30/09/2010

15/03/2010 -
27/07/2009 -

19/03/2010 - 31/01/2012
05/04/2010 - 31/01/2011

01/09/2009 - 18/03/2011

06/01/2010 - 30/09/2010
25/01/2010 - 31/07/2010

05/05/2012

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - S.E.

CEBALLOS DE GREGORIO SERGIO
ALFONSO

CUMINAO MANQUENIR PEDRO RICARDO
ESPINOZA ALVAREZ ALEJANDRA MARITZA
GARABITO REYES BERNARDITA ANDREA

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2010

Grado

ADM. SEP

ADM. SEP
ADM. SEP
ADM. SEP

Cargo o
Funcién

Escalafon

ADM. SEP

ADM. SEP
ADM. SEP
ADM. SEP

Asignaciones
Region especiales
09
09
09
09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

410.820

614.640
480.000
81.041

1.586.501

Horas
Extras

Fecha:  05/05/2012
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

06/04/2009 - 31/12/2010

01/04/2009 - 30/04/2011
07/06/2010 - 30/12/2010
15/04/2009 - 30/09/2010

Observaciones



